ת"ק 17-07-50409 דורון נ' סיטי לייף סטייל בע"מ

לפני כבוד הרשמת בכירה יעל מרמור דומב

התובע:

רועי גלעד דורון

נגד

הנתבעת:

סיטי לייף סטייל בע"מ

פסק דין

1. בפני תביעה שעילתה פיצוי ללא הוכחת נזק בגין משלוח דברי פרסומת לתובע שלא כדין.
2. התובע הגיש תביעה נגש הנתבעת לפיצוי מכח סעיף 30א לחוק התקשורת (בזק ושידורים) תשמ"ב – 1982 (להלן: 'חוק התקשורת' או 'החוק'). לדבריו, משך שנים שיגרה אליו הנתבעת דברי פרסומת מבלי שהסכים לכך מראש. ביום 17/6/17 פנה התובע לנתבעת באמצעות הודעה ששלח לכתובת הדואר אלקטרוני שלה support@baligam.co.il, וביקש ממנה להסירו מרשימת התפוצה. התובע טוען כי הנתבעת התעלמה מן הבקשה והמשיכה לשלוח אליו דברי פרסומת, 50 במספר.

התשלומים ישולמו בתוך 30 יום שאם לא כן ישאו הפרשי הצמדה וריבית מיום פסק הדין ועד למועד התשלום בפועל.

בית משפט לתביעות קטנות בתל אביב - יפו

ת"ק 50409-07-17 דורון נ' סיטי לייף סטייל בע"מ

המזכירות תשלח את פסק הדין לצדדים בדואר רשום עם אישור מסירה.

ניתן להגיש בקשת רשות ערעור על פסק הדין לבית המשפט המחוזי בתוך 15 יום.

ניתן היום, י"א אדר תשע"ח, 26 פברואר 2018, בהעדר הצדדים.

יעל מרמור דומב, רשמת בכירה